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ONE
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0617 - Bacharelado em Engenharia Quimica (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Quimica

Ampla Concorréncia

52

53

57

60

N. Insc.

228328

223530

218666

224933

Nome Completo

PEDRO ARTUR HEZEL
HUIDA SANTOS DE
SOUZA

JOSUE JESUS ALVES DA
SILVA

TALIANE MAGALHAES DE
OLIVEIRA

ANNA GABRIELA GOMES
DE OLIVEIRA PORDEUS

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.90

88.33

91.85

91.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.73

93.33

87.50

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

85.00

81.25

83.67

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

79.00

77.50

86.67

TURNO:
Integral
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
86.00 83.30
77.33 83.33
79.50 81.25
80.33 79.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
85.40 84.24 14/10/2004 RS-IE
Ampla Conc
83.00 84.19 10/07/1995 A
orréncia
Ampla Conc
85.60 83.49 26/11/2004 .
orréncia
Ampla Conc
76.00 83.19 14/10/2003 L
orréncia
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61

62

64

65

66

N. Insc.

211127

222789

228135

222454

217268

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TIAGO MONTEIRO DE
OLIVEIRA

LUANA RESSURREICAO
ALCANTARA

SAMIRA MAIARA DE
OLIVEIRA COELHO

ERICK FERREIRA DE LIMA

LEANDRO RAMALHO LIMA

Egresso IFRO

18

19

PCD

N. Insc.

224644

210855

Nome Completo

ELIZA LIMA DOS SANTOS

WALLYSON DE JESUS DA
COSTA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
86.33 77.67
77.00 83.33
78.33 65.00
75.33 85.00
78.00 81.00
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
84.67 78.67
78.00 83.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

87.67

85.00

87.00

82.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

84.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

86.00

87.50

84.67

82.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

77.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

87.00

86.67

78.00

81.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

79.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.00

76.00

88.33

83.50

86.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

83.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

84.50

89.17

86.50

88.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

82.50

Média

Geral

83.14

83.07

82.86

82.86

82.71

Média

Geral

82.34

81.17

Dt. Nasc

06/10/1993

08/11/2004

16/05/1990

22/10/2003

24/09/1988

Dt. Nasc

08/08/2001

16/06/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RS-IE

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N. Insc. Nome Completo

16 213768  CLARISSA LESSA COSTA

ROSINEIA LEITE
MONTEIRO

17 214696

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

76.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

74.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

81.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.33

74.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

77.33

Média

Dt. Nasc
Geral
77.38 16/05/1988
76.53 24/07/1980

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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RS-PcD
# N. Insc.
3 220578
RS-PPI
# N. Insc.
17 217455
18 221884
19 210898
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOHANATAN JOSE
JULIAO

Nome Completo

SOPHIA SCHMITT
MORAES

VANESSA ROSA DA SILVA

ACLAENE SILVA SOUSA
LINDOSO

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00
84.67

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.67
78.00

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

72.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

81.67
83.33

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00
74.33

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00
86.33

85.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.83

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00
86.33

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.50
82.67

85.00

Média
Geral

75.48

Média
Geral

82.55

82.24

81.67

Dt. Nasc

09/10/1997

Dt. Nasc

03/06/2005

22/05/2002

23/01/1987

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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