PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0617 - Bacharelado em Engenharia Química (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Engenharia Química Bacharelado

EDITAL:

Edital nº 83/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
52	228328	PEDRO ARTUR HEZEL HUIDA SANTOS DE SOUZA	87.90	83.73	81.67	81.67	86.00	83.30	85.40	84.24	14/10/2004	RS-IE
53	223530	JOSUE JESUS ALVES DA SILVA	88.33	93.33	85.00	79.00	77.33	83.33	83.00	84.19	10/07/1995	Ampla Conc orrência
57	218666	TALIANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA	91.85	87.50	81.25	77.50	79.50	81.25	85.60	83.49	26/11/2004	Ampla Conc orrência
60	224933	ANNA GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA PORDEUS	91.33	85.00	83.67	86.67	80.33	79.33	76.00	83.19	14/10/2003	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
61	211127	TIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA	86.33	77.67	82.00	76.33	82.33	89.00	88.33	83.14	06/10/1993	Ampla Conc orrência
62	222789	LUANA RESSURREIÇÃO ALCÂNTARA	77.00	83.33	87.67	86.00	87.00	76.00	84.50	83.07	08/11/2004	Egresso IFRO
64	228135	SAMIRA MAIARA DE OLIVEIRA COELHO	78.33	65.00	85.00	87.50	86.67	88.33	89.17	82.86	16/05/1990	Ampla Conc orrência
65	222454	ERICK FERREIRA DE LIMA	75.33	85.00	87.00	84.67	78.00	83.50	86.50	82.86	22/10/2003	Egresso IFRO
66	217268	LEANDRO RAMALHO LIMA	78.00	81.00	82.00	82.67	81.00	86.33	88.00	82.71	24/09/1988	RS-IE

Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	224644	ELIZA LIMA DOS SANTOS	84.67	78.67	82.00	78.67	84.67	88.00	79.67	82.34	08/08/2001	Egresso IFRO
19	210855	WALLYSON DE JESUS DA COSTA	78.00	83.00	84.33	77.33	79.50	83.50	82.50	81.17	16/06/2003	Egresso IFRO

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	213768	CLARISSA LESSA COSTA	75.00	73.33	75.00	73.33	83.33	81.67	80.00	77.38	16/05/1988	RI-PPI
17	214696	ROSINEIA LEITE MONTEIRO	76.67	74.67	71.67	81.67	74.67	79.00	77.33	76.53	24/07/1980	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	220578	JOHANATAN JOSÉ JULIÃO	71.67	80.00	72.50	79.17	80.83	75.83	68.33	75.48	09/10/1997	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	217455	SOPHIA SCHMITT MORAES	75.00	79.67	81.67	83.00	77.00	93.00	88.50	82.55	03/06/2005	RS-PPI
18	221884	VANESSA ROSA DA SILVA	84.67	78.00	83.33	74.33	86.33	86.33	82.67	82.24	22/05/2002	RS-PPI
19	210898	ACLAENE SILVA SOUSA LINDOSO	85.00	85.00	78.33	80.00	85.00	73.33	85.00	81.67	23/01/1987	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.